

Årsredovisning
för
Felinae Productions AB
559216-1433

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Martinsson, Styrelseledamot
2025-02-12

Styrelsen för Felinae Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2019 och den huvudsakliga verksamhet är att arbeta med produktion av bild, film och musik samt event inom samma område. Företaget har även viss försäljning av kläder.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	485	240	225	411
Resultat efter finansiella poster	184	-280	-1 034	-494
Soliditet (%)	64,3	37,1	17,0	66,4

Företagets omsättning är högre i år mot föregående år då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	79 000	1 571 000	-1 282 418	-280 186	87 396
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-280 186	280 186	0
Årets resultat				184 113	184 113
Belopp vid årets utgång	79 000	1 571 000	-1 562 604	184 113	271 509

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 310 000 kr (310 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 571 000
ansamlad förlust	-1 562 604
årets vinst	184 113
	192 509
disponeras så att	
i ny räkning överföres	192 509
	192 509

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		485 001	240 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		485 001	240 002
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 759	-35 523
Övriga externa kostnader		-191 223	-208 272
Personalkostnader	3	-6 131	-231 358
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 781	-45 176
Summa rörelsekostnader		-300 894	-520 329
Rörelseresultat		184 107	-280 327
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	146
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5
Summa finansiella poster		6	141
Resultat efter finansiella poster		184 113	-280 186
Resultat före skatt		184 113	-280 186
Årets resultat		184 113	-280 186

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	75 338	120 119
Summa materiella anläggningstillgångar		75 338	120 119
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	20 600	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 600	20 000
Summa anläggningstillgångar		95 938	140 119
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 646	5 646
Summa varulager		5 646	5 646
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		216 631	0
Övriga fordringar		6	1
Summa kortfristiga fordringar		216 637	1
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		104 053	89 548
Summa kassa och bank		104 053	89 548
Summa omsättningstillgångar		326 336	95 195
SUMMA TILLGÅNGAR		422 274	235 314

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		79 000	79 000
Summa bundet eget kapital		79 000	79 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		1 571 000	1 571 000
Balanserat resultat		-1 562 604	-1 282 418
Årets resultat		184 113	-280 186
Summa fritt eget kapital		192 509	8 396
Summa eget kapital		271 509	87 396
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		434	13 259
Övriga skulder		134 331	108 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	26 277
Summa kortfristiga skulder		150 765	147 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		422 274	235 314

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	225 900	225 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 900	225 900
Ingående avskrivningar	-105 781	-60 605
Årets avskrivningar	-44 781	-45 176
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 562	-105 781
Utgående redovisat värde	75 338	120 119

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	16 900
Inköp	600	3 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 600	20 000
Utgående redovisat värde	20 600	20 000

Dotterföretag; Fortress Edu AB org.nr 559376-5521, säte Kungälv kommun

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rosmarie Gustavsson Talenom Redovisning AB

Kungälv 2025-02-12

Marcus Martinsson
Marcus Martinsson
Styrelseledamot

Kristine Martinsson
Kristine Martinsson
Styrelseledamot

Thomas Andersson
Thomas Andersson
Styrelseledamot